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JAEKJIAPAIIASI O COOTBETCTBHUH

1. 3asBuresnis 000 «/I-JIunk Tpeiia», BEIONHSOWEE GYHKINM MHOCTPAHHOTO H3TOTOBHUTENS B YacTH
obecreyeHHs: COOTBETCTBHS, IOCTABIISIEMOM MPOAYKLMM 0653aTeTbHEIM TPeGOBAHHSIM M B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 32 HECOOTBETCTBHE IOCTABJISEMOM NPOAYKIIMHU 00s13aTeIbHEIM TpeOOBaHUsM, JeHCTBYIOIIEE Ha
ocHoBaHuM noroBopa Ne 01/14 or 01 nexabps 2014 r. ¢ kommanueit «D-Link Corporation», pacroo-
KeHHOH 1o azpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3aperucTpHpOBaHHOE
29.12.2010r. MexpaiionHo#t uncnekuueit ®HC Nel no Pszanckoit 061., OTPH 1106229004067; MHH
6229040685; mo axpecy 390043, Poccust, Pasanckas o6. . Pssans, npoesn 1aGymuna, 1. 16, Tem: +7 (495)
744-00-99, e-mail: vi@@dlink.ru

B siuue ['eHepanbHOro nupekTopa Bragmmupa Opukosuya JlunmuHra, qefcTBYIOmEro Ha OCHOBaHUM V-
TaBa, yTBepxaeHHoro 29.10.2010,

3asBJIET, YTO KOMMyTarop nepeaayd JaHHeIX DGS-1100-10MP (nanee — KOMMyTaTop), TEXHMYECKHE
ycnoBust Ne DL-DGS-1100-TVY, usrorapnuBaeMsiit Ha 3aBoe Nanning Fugui Precision Industrial Co., Ltd
(NO. 51, Tong le Road, Foxconn Industrial Park, District Jiangnan, Nanning, Guangxi, 530033,China (Kuraii),
COOTBETCTBYeT TpeGoBaHusIM [IpaBui mpuMeHeHUs 060pyIOBaHNsI, PEaIM3yIOWIETO TEXHOIOTMH KOMMY-
TallMK KaJIpoB, YTBEPXKACHHBIX MpuKazoM Munundopmcesasu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
ctpupoBaH B MuHiocte Poccun 21.12.2006 r., peructpauuonssiiit Ne 8655) u ITpasun npuMeHeHns 06o-
PYAOBaHHMS MPOBOJHBIX M ONTHYECKUX CHCTEM Iepeadyd abOHEHTCKOro JOCTyIa, YTB. Mpukazom Ne 112
MunycTepeTBa HHGOPMALMOHHEIX TEXHOIOTHI U cBA3M Poccuiickoit @enepaumu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBal B Munrocte Poccun 04.09.06r., peructpaunonssiii Ne 8194)

H He OKaxKeT JecTa0HIM3HpYyIollee Bo3deiicTBHE HA LETO0CTHOCTh, YCTOHYHBOCTL (DYyHKIHOHHPOBa-
HHsl 4 6€e30NacCHOCTDL eIMHOH ceTH 31eKTpocBsizu Poccuiickoii ®enepanun.

2. HaznayeHHe H TEXHHYECKOE ONHCAHHE

2.1. Bepcusi nporpaMMHoOro odecnedenusi — 1.

2.2. KoMI/1IeKTHOCTh:

Ne Hazpanue Konuyectro
1 KOMMYyTaTop nepenayu AaHHeix DGS-1100-10MP 1
2 ¢ Kabeslb JJEeKTPONUTAHHMS 1
3 HMHCTPYKLMS I10 SKCILTyaTalluu 1
4 JIMCK C pyKOBOJCTBOM MOJIB30BATEIS 1
5 KOMILJIEKT JJIsl YCTaHOBKHM B 19-110MMOBYIO CTOMKY 1
6 SFP-tpancueep DEM-310GT 2
7 SFP-tpancuep DEM-311GT 2
8 SFP-tpancuBep DEM-312GT2 2
9 SFP-tpancuBep DEM-314GT .
10 SFP-tpancuBep DEM-315GT 2
11 SFP-tpancuBep DGS-712 2
12 SFP-tpancueep DEM-330T 2
13 SFP-tpancuBep DEM-330R 2
14 SFP-tpancusep DEM-331T 2
15 SFP-tpancusep DEM-331R 2

2.3. Vcii0BHS IPHMEHEHHS! HA CeTH CBSI3H 00wero noan3osanus Poceniickoii ®enepanun: B Kae-
CTBE KOMMYTaTOpa nepeJayy JaHHBIX, Peau3yIOLIEro TEXHOJIOTMH KOMMYTAaLMH KaapoB, ¢ (GyHKLUIMU
000pyI0BaHHMS CUCTEM Iepeaul abOHEHTCKOrO JOCTYIIa.

2.4. BeimosHsieMble GyHKIHH: KOMMYTAaTOp TpeJIHa3HA4YeH 1UIsl Pealu3alMu A0CTYNA K CEeTH Mepeiaqn
JaHHBIX C NMPUMEHEHHEM TEXHOJIOTHH KOMMYyTaluM KajapoB. O6opynoBaHHE COIEPKHUT 8 TOPTOB C HH-
Tepdeiicom Ethernet 10/100/1000Base-T u 2 nopra SFP. K SFP-mopram MoryT moakmouatscs SFP-
TpaHCHBEpHI ¢ HHTepdeiicamu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX. IToxaepxkka cre-
Ka IIpoToKo0JI0B IPv4/v6.

2.5. EMKOCTH KOMMYTAallHOHHOTO 10/IsI — HE BBINOJHAET QYHKIMHA KOMMYTallMH KaHaJIOB.
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2.6. CxeMa MOAK/IIOUEHHS K CETH CBSI3H 0011Iero mojib30BaHHus, ¢ 0003HaYEeHHEM peain3yeMbIX HH-
TepgeiicoB:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

| Lero noss30Ba-
[ Hus (ceThb mepe-
- Jauy JaHHBIX)

W DGS-1100-10MP

OxoHe4yHOE
obopynoBaHHe

2.7. XapaKTepHCTHKH paJHOH3Ty4YeHHs — PAJIUOU3ITyYE€HHE OTCYTCTBYET.

2.8. DiiekTpHyeckHe (ONTHYECKHE) XapAKTEPUCTHKH:

- anexTpuyeckuit uarepdeiic 10Base-T: cpena nepenaym - HE3KpaHUPOBAaHHAS CUMMETPHYHAs Napa KaTe-
ropuH 3, TOMOJIOTHS — 3Be34000pa3Has, KO - MaHYECTEPCKHUA, JIMHEHHAs CKOPOCTh Nepeaayy NaHHbIX -
10 M6urt/c, MmakcuMaibsHas aauHa cermeHTa — 100 M;

- anekTpuueckuii uaTepdeiic 100Base-TX: cpena mepenaun - 2 cummeTpuynble mapbl (STP wm UTP)
KaTeropu 5, TomoJorusi — 38e31000pasHas, ko - MLT3, 4B/5B, nuHeitHast CKOPOCTE Tepeiayd JaHHBIX -
125 M6wut/c, MmakcuManbHas aauHa cermeHTa — 100 M;

- snekTpuueckuii uaTepdeiic 1000Base-T: cpena mepenaun - 4 CUMMETPUYHEIE [TaPEI KATETOPHH S; TOTIO-
JIOTUs — TOYKa-ToukKa; ko1 - 4D-PAM; nuHeiiHas cKopocTh mepenaud AaHHBIX — 1000 Mb6ut/c; makcu-
MaJibHas ayiMHa cerMenTa — 100 M;

- omruueckuit mHTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorus — TOYKA-TOYKA, NTMHe#Has ckopocth — 1,25
(1i100'10'6) I'Box, AMana3oH LEHTpalbHBIX JMH BomH — 770-860 HM, Tum BonokHa — MMEF, kon —
nBowuHslit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHell MOIIHOCTH Ha mepejaye — MakcuMaibHbIA 0 1bm; MUHH-
MaJIbHEIH -9,5 1BM; MHHUMaNbHEIH K03 dULIHEeHT 3KcTHHKIMU 9,0 1B; ypoBEeHb CpeHEN MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakcuMmanbHbIM 0 1bM; MuHMManbHBIA -17,0 1bM, MakcuMalbHas NPOTSKEHHOCTE JIMHUU —
550 m; , )

- onTuyeckmit mHTepdeiic 1000Base-LX: Tomonorust — TOYKa-TOYKa, JIMHEHHas ckopocts — 1,25
(1£100°10°%) I'box, nuana3oH LEHTPANbHBIX JIMH BOJNH — 1270-1355 uM, tun BosokHa — SMEF, xox —
nBonuHslit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb Cpe/iHel MOLIHOCTH Ha mepenade — MaKCMMasbHBIH -3,0 1bM; MuHu-
MaspHEI -11,0 1BM; MUHMManBHEI K03 duimeHT skcTHHKIMKA 9,0 1b; ypoBeHs cpeHEN MOLIHOCTH
Ha TpueMe — MakcuMalbHEIH -3,0 1bM; MuHUManEHEIH -19,0 1bM, MakcHMalbHas MPOTSIKEHHOCTE JIH-
aun — 5000 M;

- omrmyeckuit mHTepdeiic 1000Base-ZX: ToOmoiorus — TOYKa-TOUKa, JIMHeHHas ckopocth — 1,25
(1i100'10'6) I'Boj, AMana3oH HeHTpalbHEIX JUIMH BoMH — 1520-1580 um, Tun BosokHa — SMF, xon —
nBonunbii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHENM MOILIHOCTH Ha Nepejade — MakKcHManbHbIA 5,0 1bM; MUHU-
MasbHbIH -4,0 1BM; MUHMMaNBHEIA Ko3dduuueHT skeTHHKIME 9,0 1b; ypoBEeHB CpeHel MOIHOCTH Ha
npueMe — MakcuMalbHbIH -23,0 1bM; MuHMManeHEH -3,0 1bM, MakcuMabHas NPOTSHKEHHOCTD JIMHAU —
70000 m.

2.9. Peanusyemble uHTepdeiicbi — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. Yci10BHS SKCIIyaTalliH, BKJIOYasl KJIMMATHYeCKHe H MeXaHH4YecKHe TpeGoBaHHsl, c0CO0bI
pa3sMelleH si: KOMMYTaTOp COXPaHAET CBOM TEXHUYECKHUE XapaKTEPUCTHUKHU:

— TIpH TeMIlepaType oKpykatomiei cpensl ot 0° 1o +40°C;

— TIPM OTHOCHTEILHOM BII&XKHOCTH BO31yXa 10 95% mnpu Temnepatype +25°C.

[TpenHa3Ha4yeH AJIs UCTIOIb30BaHUS BHYTPU NMOMELICHUH.

2.11. DJIeKTPONHTAHME OCYIIECTBIAETCS OT UCTOYHUKA TepeMeHHoro Toka 220B/50I'w, mMake. notpeb-
nsieMast MomHocTh 141 Br. Peanuszosano ¢popmupoBanue pexuma PoE 802.3af/at.

2.12. CBeeHHSI 0 HAJIMYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEICTB KPHNTOrpaguu ¥ NpueMHHKOB
r106aabLHBIX CIYTHHKOBBIX HABHTALHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CPEJICTBA KPUITOrpauy, UCIIONb-
3yeMble JUIS 3alIUTH TEXHOJIOTMYECKUX KaHAlOB ceTeil cBs3u obmero mosb3oBanus. Hotudukarms Ne
RU0000026481, 3apeructpupoBannas ®CB Poccun 9.06.2016. OTCYTCTBYIOT IPMEMHHMKH TI100aJIBHBIX
CITYTHUKOBEIX HaBUTALIMUOHHBIX CUCTEM.

B.D. JIunmuHr
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3. lexsiapauusi IPUHATAa Ha OCHOBaHHH IPOTOKOJA cOOCTBEHHBIX McnbITaHuii Ne DL-DGS-1100 ot
16.10.16; mpoToKoIa UCIIBITATEIFHON TabopaTopiy 3aKpHITOro akMoHepHoro obmecrtsa «McneiTaTes-
Heli neHTp MupTeneTect» (arrectat akkpeauraimu Nel1JI-26-06, Beinan @enepanbHOM Ciy)O60# 10 ak-
kpeaurtaiuu 27.01.2016r., 6eccpounstif). IIporokon Ne MTT_0749/17_DGS-1100 ot 16.06.2017, kommy-
tarop nepenadd gaHHelx DGS-1100-10MP, Bepcus I1O — 1, apyrue npenycTaHOBIEHHEIE MPOTPaMMBI

OTCYTCTBYIOT.

H3EMs AeK1apanuu 28.06.2017

s SISO 28.06.2027

f/ B.J. JIunnuHr
I'enepaneneliy Oupekmop H.0. ®amunua
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V.H. Yypcum
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Ynall (OYeHH pedcmaeumenb 3a H.0. amunus —
¢e&epwamoeo 8a ces3u MeCTUTenb pykosa
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